PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 7005/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE
UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE UBS,
NA RUA NOSSA SENHORA APARECIDA
Nº 1 LOCALIZADA NO BAIRRO
VALPARAISO.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de instalação de uma Unidade Básica
de Saúde - UBS, na Rua Nossa Senhora Aparecida, Nº 1,localizada no bairro Valparaiso.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária a pedido dos moradores, tendo em vista da necessidade de uma
UbS, para que a população que precisa se deslocar a outros bairros para ser atendidos.

Sala das Sessões, 28 de Julho de 2021

DUDU

Vereador

Data do documento: 28/07/2021 - 11:07:29 Data do Processo: 28/07/2021 - 14:10:5
Processo: 7005/202